této smlouvy, která je předmětem směny ze strany 
•uuuuu činil 20.784 Kč bez DPH

Rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí činí 160.381 Kč.

3.2. Smluvní strany se dohodly na finančním vyrovnání hodnoty směňovaných nemovitostí tak, že 
• uhradí městu doplatek ve výši 160.381 Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc tři sta 

osmdesát jedna koruna česká).

3.3. se zavazuje zaplatit na účet města, uvedený v záhlaví této smlouvy, doplatek 
na finančním vyrovnání hodnot směňovaných nemovitostí ve výši 160.381 Kč nejpozději do 20 dnů 
od data oboustranného podpisu této smlouvy. V případě, že v této lhůtě nebude uvedená částka